
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а      

     

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 
 В соответствии с  Решением Совета депутатов от 31.01.2012 № 235 «Об утверждении 

Положений «О Почетной грамоте Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г. 
Североморск и «О Благодарственном письме Совета депутатов муниципального 
образования ЗАТО г. Североморск»,  

 
 Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Наградить Благодарственным  письмом Совета  депутатов  ЗАТО г. Североморск: 
 

В честь Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности  
агропромышленного комплекса за многолетний добросовестный труд, достижение высоких 
показателей в работе, весомый вклад в развитие завода:  

- Васенина Николая Павловича – наладчика оборудования в производстве пищевой 
продукции 3 разряда ОАО «Молочный завод»; 

- Митрофанова Валерия Владимировича – водителя грузового автомобиля ОАО 
«Молочный завод»; 

-  Жукову Юлию Алексеевну – юрисконсульта ОАО «Молочный завод». 
 
В честь Дня работников автомобильного и городского пассажирского транспорта за 
многолетний добросовестный труд, достижение высоких показателей в работе, весомый вклад 
в развитие предприятия:  
          - Кузнецова Сергея Борисовича – слесаря по ремонту автомобилей 4 разряда 
Североморского АТП ОАО «Мурманскавтотранс»; 
         - Ханжину Юлию Николаевну – инженера по охране труда Североморского АТП ОАО 
«Мурманскавтотранс»; 
         - Хренкова Сергея Евгеньевича – мастера участка Североморского АТП ОАО 
«Мурманскавтотранс». 
 
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 
 
 

    от 14.10.2014 г.                                                                              № 570 

О награждении  
Благодарственными письмами  
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 


	РЕШЕНИЕ

